
UCHWAŁA NR 3/110/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 
 

w sprawie powołania Rady Zespołu Parków Krajobrazowych nad Dolną Wisłą  
 

Na podstawie art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1098 i 1718 oraz z 2022 r. poz. 84), uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. Powołuje się na kadencję trwającą pięć lat Radę Zespołu Parków Krajobrazowych 
nad Dolną Wisłą w liczbie 20 osób w następującym składzie:  
1)  Leon Andrzejewski – przedstawiciel nauki;  
2)  Mirosław Grzyb – przedstawiciel nauki; 
3)  Katarzyna Kubiak-Wójcicka – przedstawiciel nauki; 
4)  Andrzej Kapusta – przedstawiciel nauki; 
5)  Tomasz Karasiewicz – przedstawiciel nauki; 
6)  Ewa Krasicka-Korczyńska – przedstawiciel nauki; 
7)  Lucjan Rutkowski – przedstawiciel nauki; 
8)  Agnieszka Noryśkiewicz – przedstawiciel nauki; 
9)  Michał Targowski – przedstawiciel nauki; 
10)  Józef Szydłowski – przedstawiciel nauki; 
11)  Daria Danecka – przedstawiciel nauki; 
12)  Karol Pawlicki – przedstawiciel praktyki; 
13)  Stanisław Miłkowski – przedstawiciel praktyki; 
14)  Jerzy Aleksandrowicz – przedstawiciel praktyki; 
15)  Włodzimierz Meissner – przedstawiciel praktyki; 
16)  Iwona Karolewska – przedstawiciel praktyki; 
17)  Adam Banaszak – przedstawiciel samorządu województwa; 
18)  Elżbieta Adamowska – przedstawiciel samorządu gminnego; 
19)  Kuba Puchowski – przedstawiciel organizacji gospodarczej; 
20)  Adam Oler – przedstawiciel organizacji gospodarczej. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Parków Krajobrazowych 
nad Dolną Wisłą.  

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia1. 

 
 

 

 

 

   

                                              
1 Niniejsza uchwała była poprzedzona uchwałą Nr 20/635/16 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 maja 
2016 r. w sprawie powołania Rady Zespołu Parków Krajobrazowych Chełmińskiego i Nadwiślańskiego. 


